[image: image1.png]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.04.2014 г.

	№
	39/6

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования город Лакинск

         Рассмотрев протест Собинской межрайонной прокуратуры от 14.03.2014 г. № 2-20-14 на решение Совета народных депутатов г. Лакинска от 25.10.2012 г. № 100/13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Лакинск», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

         1.  Утвердить Положение о бюджетном процессе муниципального образования город Лакинск согласно приложению.
         2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Лакинска от 25.10.2012 г. № 100/13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Лакинск».
         3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Доверие».

	Глава города
	      Б.П. Куприянов